
Дни Часы 23ТБ1

8.30* Химия       лек.,     д.х.н.,  проф.     Вилкова Н.Г.            ауд.1206

10.05

 10.15* Нормирование источников загрязнения окружающей среды     лек.,      к.т.н., доц.   Щепетова В.А.  ауд.2402

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

 10.15* Теплофизика        лек.    к.т.н., доц.      Леонтьев В.А.       ауд.2311

11.50

12.00* Теплофизика        прак.    к.т.н., доц.      Леонтьев В.А.       ауд.2311

13.35

14.00*

15.35

8.30* Теория горения и взрыва     лек.,     ст.преп.  Князев А.А.,      ауд.2106

10.05

 10.15*

11.50

12.00* Медико-биологические основы безопасности     лек.,     к.и.н., доц. Симонова И.Н.      ауд. 2402

13.35 Медико-биологические основы безопасности     прак.,    к.и.н., доц. Симонова И.Н.      ауд. 2402

14.00*
15.35

12.00*

13.35 Экологическое право   лек.,   ст. преп. Князев А.А.,  ауд.2402

14.00*

15.35 Методы и приборы контроля окружающей среды    лек.,  к.б.н., доц.  Федосеев О.Н.,  ауд.2401

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30*

10.05

 10.15*
11.50

12.00* Электротехника и электроснабжение      лек.,    к.т.н., доц.   Козицын В.С.      ауд. 2110

13.35 Электротехника и электроснабжение      прак.,    к.т.н., доц.   Козицын В.С.      ауд. 2110

14.00* Электротехника и электроснабжение      лаб.,    к.т.н., доц.   Козицын В.С.      ауд. 2110

15.35

8.30*

10.05
 10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

Методы и приборы контроля окружающей среды    прак.,  к.б.н., доц.  Федосеев О.Н.,  ауд.2401

Элективные курсы по физической культуре и спорту      прак.,     доц. Любомирова Л.П. 
Спортивный зал корпуса №8, ауд.131

Экологическое право    прак.,    асс.   Дроздова В.В.,    ауд.2312

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

П
ят

ни
ца

В
то

рн
ик

С
уб

бо
та

Теория горения и взрыва   прак.  ст.преп.  Князев А.А.  ауд.2106

Ч
ет

ве
рг

      Р А С П И С А Н И Е

 Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
 на осенний семестр 2025-2026 учебного года

Начало занятий с 1  сентября по нечетной неделе  (числитель).

С
ре

да
Приложение к приказу №06-09-578 от 29.07.2025 г.

 учебных занятий 3 курса Института инженерной экологии
по направлению подготовки 20.03.01 "Техносферная безопасность"

П
он

ед
ел

ьн
ик

Химия     лаб.,      д.х.н.,  проф.     Вилкова Н.Г.   ауд.1207

Нормирование источников загрязнения окружающей среды     пра.,      к.т.н., доц.   Щепетова В.А.  ауд.2402


	Sheet1

