РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 3 курса Института инженерной экологии по направлению подготовки 20.03.01 "Техносферная безопасность" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2025-2026 учебного года

Нача	ло заняп	пий с 1 сентября по нечетной неделе (числитель).
Дни	Часы	23ТБ1
	8.30*	Химия лек., д.х.н., проф. Вилкова Н.Г. ауд.1206
	10.05	
Ϊ	10.15*	Нормирование источников загрязнения окружающей среды лек., к.т.н., доц. Щепетова В.А. ауд.2402
ЭЛЬН	11.50	
Понедельник	12.00*	Химия лаб., д.х.н., проф. Вилкова Н.Г. ауд.1207
	13.35	
	14.00*	Нормирование источников загрязнения окружающей среды пра., к.т.н., доц. Щепетова В.А. ауд.2402
	15.35	
Вторник	8.30*	
	10.05	
	10.15*	Теплофизика лек. к.т.н., доц. Леонтьев В.А. ауд.2311
	11.50	
	12.00*	Теплофизика прак. к.т.н., доц. Леонтьев В.А. ауд.2311
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	8.30*	Теория горения и взрыва лек., ст.преп. Князев А.А., ауд.2106
	10.05	
	10.15*	Теория горения и взрыва прак. ст.преп. Князев А.А. ауд.2106
Среда	11.50	Теория горония и ворыва прак. ст.преп. книзев д.д. ауд.2 то
င်	12.00*	Медико-биологические основы безопасности лек., к.и.н., доц. Симонова И.Н. ауд. 2402
	13.35	Медико-биологические основы безопасности прак., к.и.н., доц. Симонова И.Н. ауд. 2402
	14.00*	
	15.35 12.00*	
Четверг	13.35	Экологическое право лек., ст. преп. Князев А.А., ауд.2402
	14.00*	Экологическое право элек., Ст. прет. князев А.А., ауд.2402
	15.35	Методы и приборы контроля окружающей среды лек., к.б.н., доц. Федосеев О.Н., ауд.2401
	15.45*	
	17.20	Методы и приборы контроля окружающей среды прак., к.б.н., доц. Федосеев О.Н., ауд.2401
	17.30*	
	19.05	Экологическое право прак., асс. Дроздова В.В., ауд.2312
Пятница	8.30*	
	10.05	
	10.15*	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., доц. Любомирова Л.П.
	11.50	Спортивный зал корпуса №8, ауд.131
	12.00*	Электротехника и электроснабжение лек., к.т.н., доц. Козицын В.С. ауд. 2110
	13.35	Электротехника и электроснабжение прак., к.т.н., доц. Козицын В.С. ауд. 2110
	14.00*	Электротехника и электроснабжение лаб., к.т.н., доц. Козицын В.С. ауд. 2110
	15.35	
ā	8.30*	
	10.05	
	10.15*	
Суббота	11.50	
Cy6	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	

^{* -} предусмотрен 5-минутный перерыв.

Декан ИИЭ _______ А.С. Кочергин _______ Т.М. Цамакаева